DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 06:54
Link do produktu: https://diolut.pl/glosnik-samochodowy-subwoofer-py-bl250a10-10-p-15445.html
Głośnik samochodowy subwoofer PY-
BL250A10 10"
Cena brutto 178,03 zł
Cena netto 144,74 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00938143
Producent PEIYING
Opis produktu
Głośnik: Basowy
Rozmiar: 10""
Pasmo przenoszenia: 25 Hz - 1,5 kHz
Czułość: 88 dB/W/M
Moc maksymalna: 400 W
Magnes: 60 oz
Cewka: 50 mm
Membrana: Galwanizowany IMPP
Impedancja: 2 Ohm, 4 Ohm
2 cewki
----------
Wymiary:
A: 24,3 cm
B: 21,7 cm
C: 16 cm
H: 14,5 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl